



STUDIO  
FRÖ

Mitä tarjoamme  
yrityksellesi?



## MEISTÄ

Kukat kuuluvat elämämme kauneimpiin hetkiin. Silti, ennen kuin ne päätyvät maljakkoomme tai osaksi juhliamme, ovat ne usein kulke-  
neet vähemmän mairittelevan matkan. Studio Frö on muuttamassa  
tätä matkaa kestävämmäksi ja eettisemmäksi; kokemusta kukista  
kaiken kaikkiaan kauniimmaksi - yksi kimppu kerrallaan. Suosimme  
satokauden kukkia jotka on kasvatettu mahdollisimman kestävästi,  
mahdollisimman lähellä.

Nämä kukat viljellään luonnon kuormitusta minimoiden- välte-  
tään lämmitettäviä kasvihuoneita ja lentokoneella taitettuja kilomet-  
rejä. Avomaan leikkokukkasesonki alkaa Suomessa toukokuussa ja  
kestää lokakuuhun. Tämän ajan ulkopuolella suosimme kuivatettuja  
materiaaleja sekä kukkia, jotka tuodaan huolella valitsemiltamme  
viljelijöiltä Hollannista maateitse meille Suomeen. Studio Frö on  
lupaus kokonaisvaltaisesti paremmasta kukkakokemuksesta.

# TAPAHTUMIEN KUKITUKSET

Meiltä saat räätälöidyt kukkakokonaisuudet kaikenkokoisiin tapahtumiin. Oli sitten kyseessä yrityksen sisäinen tapahtuma, PR-lanseeraus tai asiakkaille suunnattu tilaisuus, luomme yksilöllisen kukkakokonaisuuden täydentämään kyseisen tapahtuman värimaailmaa, luonnetta ja tyyliä.

Olemme visuaalisen suunnittelun ammattilaisia ja otamme kokonaisuuden huomioon suunnittelutyössämme. Intiimin kutsuvierasillallisen viimeistelevät kauniit kukka-asetelmat. Suuremman tapahtuman katseenvangitsijoiksi luomme sykähdyttävät kukkainstallaatiot, jotka varmasti ikuistetaan ja jaetaan sosiaalisessa mediassa myös vieraiden seuraajille silmänruoaksi.



KUVA Frida Lönnroos



KUVA Art Hallom



KUVA Frida Lönnroos



## PR-LAHJAT

Kotimaisten leikkokukkien arvostus on kasvussa ja Studio Frön kukat tuovat lisäarvoa kauneutensa lisäksi eettisyydellään. Kotimaisuus on monelle yritykselle ja brändille tärkeä arvo; PR-lähetys on viimeistelty, kun jokainen osa-alue on tarkasti mietitty sopimaan kokonaisuuteen. Me kerromme mielellämme lisää kukkiemme alkuperästä ja teemme jatkuvaa selvitystyötä löytääksemme arvoihimme sopivat viljelijät.

Meille on myös tärkeää, että kukat sopivat visuaalisesti väri- maailmaltaan sekä tyyliään PR-lähetyksen kokonaiskuvaan. Pyrimme löytämään onnistuneet väri- ja lajikeyhdistelmät eettisyydestä tinkimättä. Kotimaisen sesongin aikana touko-syyskuussa vaihtoehtoja on paljon, kun taas talvikaudella pääsemme käyttämään enemmän luovuuttamme kokonaisuuksia suunnitellessamme. Kimp-pujen lisäksi on paljon erilaisia mahdollisuuksia käyttää kukkia PR-lähetyksissä; kukitetut lahjalaatikot, kukkaseppeleet, kuivakukkakranssit, DIY-paketit, viherkasvit - vain mielikuvitus on rajana. Luodaan yhdessä juuri sopiva kukkatuote ja tehdään PR-lähetyksestänne elämys!



## VIKKOKUKAT

Toimitamme studio- tai toimistokukat pääkaupunkiseudulla ilahduttamaan tiimiläisiä sekä asiakkaita.

Tarjoamme yksilöllisen paketin tarpeidenne mukaisesti: toimitus voi olla joka viikko, kahdesti tai kerran kuussa. Lisäksi otamme yrityksen toiveet ja brändin huomioon kukkien tyyliä sekä värimaailmaa valitessamme. Kukkien toimituksen yhteydessä kerromme, missä kukat ovat kasvaneet ja mitä sesongin kukkia kimppu tai asetelma sisältää.



## KUKAT ASIAKKAALLE JA YHTEISTYÖKUMPPANILLE

Kun on aika sanoa onnea, kiitos tai nähdään, voitte tilata kukat helposti Frön kautta.

Voimme toimittaa kukat pääkaupunkiseudulla aina lahjan saajan kotiovelle asti tai kimppu voi matkata toimistollenne helposti viikkokukkatilauksen yhteydessä - mikä onkaan teille paras vaihtoehto.

Valikoimastamme löytyy kimppuja kolmessa koossa: Frö S 35 €, Frö M 50 € ja Frö L 75 €, joista on helppo valita sopivan kokoinen vaihtoehto. Valmistamme kimppuja myös asiakkaan budjetin mukaan. Kuljetusmaksu määräytyy toimitusmatkan mukaan. Kimput on myös mahdollista noutaa studioltamme Töölöstä osoitteesta Ruusulankatu 14.

# KUKKAPAJAT

Järjestämämme kukkapajat herättävät osallistujan luovuuden ja antavat luvan rentoutua kukkien kauniissa maailmassa. Kerromme kurssin alussa käytettävien materiaalien taustan, esittelemme kursilla käytettävän tekniikan ja annamme inspiraatiota sekä vinkkejä tekemiseen demoesityksen kautta.

Jokaisella osallistujalla on mahdollisuus luoda täysin omanlaisensa kukkateos ilman paineita - itse tekeminen rennossa ilmapiirissä luo onnistumisen tunnetta. Kukkapaja sopii esimerkiksi tiimin kesäpäiville; ennen yhteistä ateriaa jokainen valmistaa kattaukseen kukka-asetelman, jonka päivän päätyttyä voi viedä mukanaan kotiin. Työporukan yhteistyökykyä voidaan taas kasvattaa rakentamalla yhdessä isompi kukkainstallaatio vaikkapa kuvaustaustaksi.



STUDIO  
FRÖ

PAREMMAN MAAILMAN PUOLESTA,  
YKSI KIMPPU KERRALLAAN.

hello@studiofro.fi

studiofro.fi | IG @studio\_fro

+358405039862